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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:64613-2021: TEXT:PL:HTML
Polska-Warszawa: Ustugi w zakresie wsparcia technicznego
2021/S 026-064613
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Ustugi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
Adres pocztowy: ul. Szamocka 3, 5
Miejscowos¢: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-748
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Marzena Gawlik
E-mail: SekretariatDZP@zus.pl
Tel.. +48 226671704
Faks: +48 226671733/36
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: https://www.zus.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: ubezpieczenia spoteczne
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia
[1.1.1) Nazwa:
Zakup subskrypcji oraz wsparcia technicznego dla oprogramowania Liferay Portal
Numer referencyjny: TZ/271/20/20
I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
72611000 Ustugi w zakresie wsparcia technicznego
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Ustugi
11.1.4)  Kroétki opis:
Przedmiotem zaméwienia jest zakup subskrypcji oraz wsparcia technicznego dla oprogramowania Liferay
Portal.
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 8 648 000.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL POLSKA

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Ustugi beda Swiadczone dla srodowiska Zamawiajgcego zlokalizowanego w Warszawie.

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamodwienia jest zakup subskrypcji oraz wsparcia technicznego dla oprogramowania Liferay
Portal. W ramach przedmiotu zaméwienia Wykonawca bedzie $wiadczyt na rzecz Zamawiajacego ustugi
serwisowe oprogramowania Liferay Portal, obejmujace subskrypcje producenta oprogramowania dla
oprogramowania Liferay Portal i wsparcie techniczne Wykonawcy dla 4 srodowisk produkcyjnych i 4 Srodowisk
testowych, w ktérych zainstalowane zostato oprogramowanie Liferay Portal.

Termin wykonania zamodwienia 48 miesiecy od dnia zawarcia umowy lub do dnia wyczerpania tgcznego
maksymalnego wynagrodzenia brutto wskazanego w pkt 1.4 formularza ofertowego, stanowigcego zatacznik nr
1 do SIWZ, w zaleznosci od tego, ktére zdarzenie nastgpi wczesniej, przy czym:

— dla 4 srodowisk (2 produkcyjnych i 2 testowych) ustugi serwisowe oprogramowania beda $wiadczone przez
caly okres trwania umowy;,

— dla 4 srodowisk (2 produkcyjnych i 2 testowych) ustugi serwisowe oprogramowania bedag swiadczone nie
wczesniej niz od dnia 11 kwietnia 2021 r. do konca trwania umowy.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Zamawiajgcy zwiekszyt kwote, jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamdéwienia, do ceny oferty
najkorzystniejsze;.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 177-426787

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
19/01/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 1

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Softiq Sp. z o.0.

Adres pocztowy: ul. Robotnicza 2

Miejscowos¢: Gliwice

Kod NUTS: PL POLSKA

Kod pocztowy: 44-100

Panstwo: Polska

E-mail: sales@softiq.pl

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 5 690 622.98 PLN
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 8 648 000.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zaméwienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
03/02/2021
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